[image: image1.png]

Решение Логойского районного исполнительного комитета от 19.09.2016 N 2049
"О мерах по обеспечению местами временного пр...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

	Решение Логойского районного исполнительного комитета от 19.09.2016 N 2049
"О мерах по обеспечению местами временного пр...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 27 сентября 2016 г. N 9/78663

РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

19 сентября 2016 г. N 2049

О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ МЕСТАМИ ВРЕМЕННОГО ПРЕБЫВАНИЯ ГРАЖДАН, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ВЫНЕСЕНО ЗАЩИТНОЕ ПРЕДПИСАНИЕ

На основании части третьей статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2014 года "Об основах деятельности по профилактике правонарушений", пункта 2 Положения о порядке принятия мер по обеспечению местами временного пребывания граждан, в отношении которых вынесено защитное предписание, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 апреля 2014 г. N 353 "О некоторых вопросах профилактики правонарушений и признании утратившими силу отдельных постановлений Совета Министров Республики Беларусь", Логойский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить жилое помещение, расположенное по адресу: городской поселок Плещеницы, улица Воровского, дом 18, блок 111, комната 1, местом для обеспечения временного пребывания граждан, в отношении которых вынесено защитное предписание, устанавливающее обязанность гражданина, совершившего насилие в семье, покинуть общее с гражданином (гражданами), пострадавшим (пострадавшими) от насилия в семье, жилое помещение.

2. Установить, что указанное в пункте 1 настоящего решения жилое помещение предоставляется на основании письменного обращения гражданина с учетом обеспеченности его общей площадью жилого помещения, определяемой исходя из суммы общей площади всех жилых помещений, находящихся в собственности и (или) во владении и пользовании гражданина в Логойском районе, на возмездной или безвозмездной основе, а также с учетом установленного срока применения в отношении гражданина защитного предписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Логойского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете "Родны край".

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.М.Коледа

	Управляющий делами
	А.И.Раемская

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]